
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 4/2024-25 ze dne 15. 5. 2025 

1. Porušení rozpisu soutěží: 

Seznam družstev, která porušila bod 12.2. Rozpisu soutěží PSST: Potvrzení zápisu on-line 

osobou, která nebyla přítomna na utkání. Pokuty ř. 17 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM AC Sparta Praha E SF SKK El Niňo Praha E 3.3. Domácí 17 napomenutí 

1TMA PSK Olymp Praha A TJ AVIA Čakovice C 27.2. Domácí 17 100 Kč 

3TMA AC Sparta praha J TJ Sokol Nusle Praha C 27.3. Domácí 21 napomenutí 

6TMB SK Hamr A KST OBO Praha A 25.2. Domácí 17 600 Kč 

7TMA TJ Malešice E AC Sparta Praha O 2.4. Domácí 22 napomenutí 

1TZ TJ AVIA Čakovice E TJ Slavoj Praha B 19.3. Domácí 18 100 Kč 

1TZ Slovan KST Bohnice C TJ Košíře A 18.3. Domácí 18 napomenutí 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 18, 19 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

1TMA TJ Pankrác B TJ AVIA Čakovice C 5.3. Hosté 18 200 Kč 

1TMA TTC Elizza Praha F SF SKK El Niňo Praha F 9.4. Domácí 22 200 Kč 

1TMB TJ Sokol Stodůlky B TJ Malešice A 3.4. Hosté 22 300 Kč 

1TMB TJ Lokomotiva Vršovice B SF SKK El Niňo Praha G 3.4. Domácí 22 200 Kč 

2TMA TTC Klánovice B TJ Lokomotiva Vršovice C 10.3. Hosté 19 200 Kč 

2TMA TJ AVIA Čakovice D TJ Sokol Běchovice II B 12.3. Hosté 19 200 Kč 

2TMA TJ ABC Braník B TJ Slavoj Praha D 1.4. Domácí 22 200 Kč 

3TMA TJ Sokol Kbely A TJ ABC Braník C 5.3. Hosté 18 200 Kč 

3TMA TJ Sokol Žižkov D TJ ABC Braník C 2.4. Hosté 22 200 Kč 

3TMB TJ Sokol Praha - Břevnov A SK Dolní Měcholupy B 27.2. Hosté 17 200 Kč 

4TMA TJ Střížkov C TJ Stadion Žižkov B 19.3. Hosté 20 200 Kč 

4TMB TJ Zelená Liška B TTC Klánovice D 12.3. Hosté 19 200 Kč 

5TMA TJ Sokol Praha - Břevnov B TTC Praha E 19.3. Hosté 20 200 Kč 

7TMA TJ Sokol Stodůlky H AC Sparta Praha O 21.3. Domácí 20 200 Kč 

7TMB TTC Praha I SF SKK El Niňo Praha M 10.4. Hosté 22 400 Kč 

2. Splatnost pokut: 

Splatnost výše udělených pokut je do pátku 30. května 2025. 

3. Nezaplacené pokuty ze Zpráv STK PSST č. 3/2024-25: 

Tato družstva zatím neuhradila udělené pokuty: 
900 Kč – SK Hamr A – potvrzení zápisu nepřítomnou osobou 
200 Kč – TJ Sokol Běchovice II D – nedostavení se k utkání 

STK určuje nový termín splatnosti výše uvedených pokut do pátku 30. května 2025, nebudou-li do 
tohoto termínu pokuty uhrazeny, bude oddílům z těchto družstev následující pracovní den zastavena 
sportovní činnost. 

 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

4. Konference PSST: 

Konference PSST se letos uskuteční v pondělí 2. června 2025 od 18.30 na Strahově. Pozvánka na 
konferenci je v příloze. Oddíly žádáme o potvrzení účasti jejich delegátů včetně zaslání případných 
návrhů ke konferenci na email info@prazskypinec.cz.  

5. Výměna fotografie: 

V období od 1. 6. do 30. 6. je možná bezplatná výměna fotografie v profilu hráče. Výměnou 
prodloužíte základní registraci o 5 let. U člena s neplatnou fotografií nejde zadat v Evidenčním 
seznamu částka 500 nebo 400 Kč. Mimo uvedené období je změna fotografie možná jen přes obnovu 
registrace. Návod na změnu fotografie je ZDE. 

6. Evidenční poplatky na sezónu 2025/2026: 

Od 1. 7. 2025 nebude možné pro osoby s neplatnou registrací se přihlásit do registru ČAST. Proto 
doporučujeme zaplatit do 27. 6. 2025 evidenční poplatek a zadat evidenční seznam v registru 
alespoň za osoby zodpovědné za správu registru v daném oddíle. V opačném případě nebude od 1. 7. 
možné za oddíl podat přihlášky do soutěží, zadat evidenční seznam apod. 

7. Žebříčky mužů a žen: 

Součástí zpráv jsou i návrhy žebříčků mužů a žen za sezónu 2024/2025. Oficiální žebříčky vyjdou do 
30. června 2025 a budou zveřejněny na webu PSST. Změny by měly být už jen v umístění hráčů na 
pozicích, jelikož se ještě budou hrát soutěže s dopadem do STR (MČR družstev mládeže). Podmínky 
pro zařazení se již u nikoho nezmění, pokud někdo na žebříčku chybí, přebývá nebo by (ne)měl být 
uveden jako nezařazený – obratem reklamujte.  

 
 
V Praze dne 15. 5. 2025  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:info@prazskypinec.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navody/navod10.pdf

